Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
Radni - Sesja
Protokół nr VIII
VIII Sesja w dniu 16 września 2024 
Obrady rozpoczęto 16 września 2024 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:14 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.
Obecni:
1. Wacława Bąk
2. Krzysztof Biskup
3. Jarosław Feliński
4. Szczepan Goska
5. Lidia Jackow
6. Michał Jodłowski
7. Włodzimierz Justyna
8. Piotr Kagankiewicz
9. Leon Karwat
10. Marek Kociubiński
11. Dariusz Kowalczyk
12. Marek Kubiak
13. Kazimierz Mordaka
14. Marek Olkiewicz
15. Paulina Socha
16. Teodora Sowik
17. Mariusz Strzępek
18. Mariusz Węgrzynowski
19. Martyna Wojciechowska
20. Rafał Wolniewicz
21. Alicja Zwolak-Plichta
22. Cezary Żegota
23. Sławomir Żegota
1. Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu;

Przewodniczący Rady Powiatu marek Kociubiński powitał radnych i wszystkich zebranych i otworzył VIII sesję Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim



2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji;
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński stwierdził ,że posiedzenie jest prawomocne.



3. Przyjęcie porządku obrad;

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński, poinformował ,że radni otrzymali w materiałach następujący porządek obrad:
1. Otwarcie VIII sesji Rady Powiatu;
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji;
3. Przyjęcie porządku obrad;
4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;
5. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;
6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/391/2006 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim;
7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego;
8. Zamknięcie VIII sesji Rady Powiatu.
[bookmark: _Hlk177989133]


4. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;

[bookmark: _Hlk177989367] Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowo- Księgowego i Budżetu – Małgorzata Synowiec – przedstawiła powyższy projekt, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński- poprosił o przedstawienie opinii komisji 
[bookmark: _Hlk177986532]Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu- Leon Karwat Komisja Budżetu i Planowania Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały. 

Z-ca przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych- Cezary Żegota 
Komisja Zdrowia pozytywnie zaopiniowała o projekcie uchwały.
Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu- Martyna Wojciechowska
 Opinia Komisji była pozytywna.

Przewodnicząca Komisji Edukacji Kultury i Sportu- Wacława Bąk
Członkowie Komisji zaopiniowali prezentowany projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński- poddał pod głosownie powyższy projekt uchwały.


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (17)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota
NIEOBECNI (6)
Szczepan Goska, Piotr Kagankiewicz, Dariusz Kowalczyk, Mariusz Strzępek, Rafał Wolniewicz, Sławomir Żegota


Uchwała nr  VIII/58/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024;



5. Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;

Z-ca Naczelnika Wydziału Finansowo- Księgowego i Budżetu – Małgorzata Synowiec – przedstawiła powyższy projekt, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński- poprosił o przedstawienie opinii komisji
Przewodniczący Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu- Leon Karwat
Komisja Budżetu i Planowania Gospodarczego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 


Z-ca przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych- Cezary Żegota Przewodniczący komisja pozytywnie zaopiniowała ten projekt uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu - Martyna Wojciechowska
Opinia komisji była pozytywna. 


Przewodnicząca Komisji Edukacji Kultury i Sportu- Wacława Bąk
Komisja Edukacji Kultury i Sportu zaopiniowała prezentowany projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński - otworzył dyskusję 
Radny- Kazimierz Mordaka
 Zapytał jakie są plany budżetowe dotyczące remontu mostu na Brzustówce. 

Starosta Tomaszowski - Mariusz Węgrzynowski
Odpowiedział ,że mamy już  wszelkie zgody i pozwolenia, żeby można było procedować przede wszystkim o środki zewnętrzne związane z remontem, z modernizacją tego mostu i jeśli takie programy się pojawią, to w pierwszej kolejności wystąpimy o możliwość pozyskania środków zewnętrznych
Starosta Tomaszowski - Mariusz Węgrzynowski
 Dodał ,że czekamy na decyzję Urzędu Marszałkowskiego, jeżeli chodzi o przyznanie środków na remont mostu na ulicy Legionów. Ocena formalna została zaopiniowana pozytywnie przez Urząd Marszałkowski. To jest jedna kwestia, jeśli chodzi tutaj o mosty, to duża inwestycja. Natomiast teraz czekamy na konkretny program ze strony rządu, czy też może też w przypadku Urzędu Marszałkowskiego, mówimy o środkach w ramach RPO, żebyśmy mogli aplikować ośrodki zewnętrzne właśnie na remont tego mostu na Brzustówce. 
 
W związku z tym ,iż Radny Szczepan Goska miał problemy z oddaniem głosu, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubińskli ogłosił przerwę techniczna w celu wyjaśnienia problemu.
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poinformował, że wystąpił problem techniczny, który zasygnalizowała Radna Wacława Bąk , nie wyświetlały się wyniki głosowania na ekranie, natomiast wszyscy Radni mogli zobaczyć wyniki głosowania na swoich tabletach
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński po przerwie wyjaśnił ,że problem z zagłosowaniem wystąpił z powodu braku potwierdzenia kworum przez Radnego Szczepana Goskę.
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poddał pod głosowani powyższy projekt uchwały


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6


[bookmark: _Hlk178157101][bookmark: _Hlk178081535]Wyniki imienne:
ZA (17)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Włodzimierz Justyna, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Teodora Sowik, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota
NIEOBECNI (6)
Szczepan Goska, Piotr Kagankiewicz, Dariusz Kowalczyk, Mariusz Strzępek, Rafał Wolniewicz, Sławomir Żegota


Uchwała VIII/59/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2043;

6. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/391/2006 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim;

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzine Andrzej Więckowski- przedstawił projekt w/w uchwały, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu

Radna Wacława Bąk- zapytała kto pełni obowiązki Dyrektora w  Środowiskowym Domu Samopomocy z zaburzeniami psychicznymi
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Andrzej Więckowski
Odpowiedział ,że obowiązki dyrektora pełni Pani Marta Ulikowska
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński poprosił o przedstawienie opinii Z-ce przewodniczącego Komisji Zdrowia Rodziny i Spraw Społecznych Cezarego Żegotę
Z-ca przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych- Cezary Żegota
 Komisja pozytywnie opiniowała ten projekt uchwały.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński- poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały


Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/391/2006 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim;. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 9

Wyniki imienne:
ZA (14)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Paulina Socha, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota
NIEOBECNI (9)
Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Leon Karwat, Dariusz Kowalczyk, Marek Olkiewicz, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Rafał Wolniewicz, Sławomir Żegota

Uchwała nr VIII/60/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie sprawie zmiany uchwały Nr LIII/391/2006 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 sierpnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim


7. Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego;



Naczelnik Wydziału Oświaty- Łukasz Cerazy przedstwił projekt powyższej uchwały, projekt stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński
Poprosił przewodniczącą Komisji Edukacji Kultury i Sportu Panią Wacławę Bąk o przedstawienie opinii komisji. 


Przewodnicząca Komisji Edukacji Kultury i Sportu- Wacława Bąk
Komisja niniejszy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński – poddał pod głosowanie powyższy projekty uchwały.

Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu i podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego;. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7

Wyniki imienne:
ZA (16)
Wacława Bąk, Krzysztof Biskup, Jarosław Feliński, Szczepan Goska, Lidia Jackow, Michał Jodłowski, Leon Karwat, Marek Kociubiński, Marek Kubiak, Kazimierz Mordaka, Marek Olkiewicz, Paulina Socha, Mariusz Węgrzynowski, Martyna Wojciechowska, Alicja Zwolak-Plichta, Cezary Żegota
NIEOBECNI (7)
Włodzimierz Justyna, Piotr Kagankiewicz, Dariusz Kowalczyk, Teodora Sowik, Mariusz Strzępek, Rafał Wolniewicz, Sławomir Żegota

Uchwała nr VIII/61/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego;




8. Zamknięcie VIII sesji Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kociubiński zamknął obrady VIII Sesji Rady Powiatu

 
Przewodniczący
Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
 

Przygotował(a): Paulina Węglarska

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl
